
ASVÖ Wurbauer Downhill 1st Run
Austrian Extreme Cup 2010

OFFIZIELLLES ERGEBNIS NACH KLASSEN

# StNr Code Name Verein Nation Bem. INT -->Ziel Gesamt Diff

U17

1. 303 AUT19940601 TRUMMER David URC Scheicher Gnas AUT 1:05.89 (1) 1:29.08 (3) 2:34.97

2. 301 AUT19940528 PEKOLL David Fast4ward-racing/Planai AUT 1:56.75 (3) 1:08.60 (1) 3:05.35 +30.38

3. 302 AUT19940528 PEKOLL Mathias Fast4ward-racing/Planai AUT  1:53.23 (2) 1:12.47 (2) 3:05.70 +30.73

304 AUT19960622 ENGEL Pascal RC Alpine Commencal AUT  DNF DNF

Fun Class Herren

1. 402 AUT19850524 NISS Gerald GRV Windischgarsten AUT  1:30.89 (2) 1:02.72 (2) 2:33.61

2. 504 15.11.1982 SENFTER Gerhard O´fetzn Racing AUT  1:32.69 (3) 1:02.92 (3) 2:35.61 +2.00

3. 435 05.07.1987 SCHOPF Julian Lietz Sport AUT  1:34.48 (5) 1:01.53 (1) 2:36.01 +2.40

4. 419 01.07.1987 KOSTRON Arthur Radstudio Innsbruck AUT  1:24.77 (1) 1:12.34 (21) 2:37.11 +3.50

5. 401 15.12.1989 WIELAND Erich  AUT  1:34.06 (4) 1:04.58 (5) 2:38.64 +5.03

6. 444 11.05.1992 WASSERTHEURER Andrea GRV Windischgarsten AUT  1:35.29 (7) 1:07.67 (13) 2:42.96 +9.35

7. 425 26.4.1994 MEHLER Thomas GRV Windischgarsten AUT  1:39.13 (8) 1:05.90 (7) 2:45.03 +11.42

8. 422 17.10.1977 LIERZER Markus bc stoahupfa AUT  1:40.92 (9) 1:06.09 (9) 2:47.01 +13.40

9. 427 13.01.1993 MOSER Sebastian  AUT  1:44.85 (10) 1:06.62 (11) 2:51.47 +17.86

10. 509 AUT19880216 KLOTZ Mattias Radstudio AUT  1:45.23 (11) 1:06.40 (10) 2:51.63 +18.02

11. 503 19.08.1979 STAUFER Michael Zauberberg Biker AUT  1:53.70 (14) 1:03.59 (4) 2:57.29 +23.68

12. 508 22.03.1990 DOPPLINGER Stefan More than bike AUT  1:50.62 (12) 1:06.70 (12) 2:57.32 +23.71

13. 501 30.07.1978 NOGALLA Gordon  AUT  1:53.79 (15) 1:08.57 (15) 3:02.36 +28.75

14. 414 26.12.1993 HAUNSCHMIDT Michael GRV Windischgarsten AUT  1:55.05 (16) 1:08.96 (17) 3:04.01 +30.40

15. 404 16.12.1988 LESIAK Richard  AUT  2:01.62 (19) 1:05.31 (6) 3:06.93 +33.32

16. 506 16.06.1983 SCHWEIBERL Martin Radsport Sommer AUT  1:59.58 (18) 1:07.96 (14) 3:07.54 +33.93

17. 411 21.04.1988 BLASENBAUER Daniel RC Mountainrider S.V. AUT  2:02.64 (20) 1:06.04 (8) 3:08.68 +35.07

18. 418 AUT19840329 KORNBERGER Günter Askö Arbö Bangbrothers Klgf. AUT  2:03.65 (22) 1:14.06 (24) 3:17.71 +44.10

19. 409 31.10.1989 SPITZER Bernhard 50grad DH Feuerkogel AUT  2:02.96 (21) 1:14.90 (26) 3:17.86 +44.25

20. 408 29 06 1990 MAUSER Stefan derselbe AUT   2:09.91 (25) 1:08.78 (16) 3:18.69 +45.08

21. 413 21.06.1989 GRASBERGER Johannes Lietz Sport AUT  1:57.94 (17) 1:22.55 (31) 3:20.49 +46.88

22. 502 07.03.1986 FALKNER Martin  AUT  2:11.11 (26) 1:10.05 (19) 3:21.16 +47.55

23. 410 17.01.1992 ABERGER Alexander GRV Windischgarsten AUT  2:03.67 (23) 1:18.11 (29) 3:21.78 +48.17

24. 407 20.08.1981 APREUTESEI Daniel Bodenhaftung AUT  2:11.43 (27) 1:12.45 (22) 3:23.88 +50.27

25. 403 AUT19900209 OBERMAIR Matthias Revolution Racing AUT  2:15.61 (29) 1:13.18 (23) 3:28.79 +55.18

26. 449 11.10.1982 SUPPAN Carl Super Pony Riders AUT  2:06.87 (24) 1:22.03 (30) 3:28.90 +55.29

27. 416 22.11.1982 ILLETSCHKO Marco bikesupport SUI  2:16.01 (30) 1:16.38 (28) 3:32.39 +58.78

28. 426 18 .01.1973 MOLNHUBER Klaus  AUT  2:24.43 (31) 1:09.50 (18) 3:33.93 +1:00.32

29. 442 10.11.1985 UNTERDECHLER Clemens MTB Club Salzkammergut AUT  2:11.53 (28) 1:23.80 (32) 3:35.33 +1:01.72

30. 428 26.08.1987 ÖHLBÖCK Matthias  AUT  2:24.73 (32) 1:11.10 (20) 3:35.83 +1:02.22

31. 511 10.02.1986 REISER Christoph  AUT  3:13.36 (34) 1:14.82 (25) 4:28.18 +1:54.57

32. 446 08.04.1991 BROCCARD Max team Cyclone trec Anzere FRA 4:22.76 (36) 1:15.24 (27) 5:38.00 +3:04.39

445 14.03.1991 BLANE Xavier team Cyclone FRA  Torfehler 3:40.96 (35) DSQ DSQ

440 AUT19910605 SZIGETI Stefan ASVÖ ironracing AUT  Torfehler 3:08.91 (33) DSQ DSQ

432 AUT19880531 PINGITZER Peter Redneck Riders AUT  Torfehler 1:53.59 (13) DSQ DSQ

417 27.08.1991 ILLETSCHKO Marcel Bikesupport - radsportpeter AUT  Torfehler 1:35.12 (6) DSQ DSQ

420 20.5.1989 LEIS Hannes RC Wolf Imst AUT  DNF DNF

507 22.03.1978 WOLLENDORFER Rainer  AUT  DNS

505 AUT19900924 OSTERMANN Philipp Flatout-Racing / URC bikestore.cc AUT  DNS

450 16.04.1982 BAUER Julian ASKÖ Trendsport Bikesupport AUT  DNS

447 18.02.1994 WINDISCHBAUR Ludwig  AUT  DNS

443 05.05.1988 WAGNER Lukas  AUT  DNS

Masters

1. 201 AUT19751111 ARN Mario Flatout-Racing / URC bikestore.cc AUT 1:38.29 (4) 1:06.85 (2) 2:45.14

2. 211 AUT19750521 JESSNER Werner Specialized-Mountainbiker.at AUT 1:36.60 (2) 1:12.14 (6) 2:48.74 +3.60

3. 204 AUT19720202 SCHWARZ Harald Dratheselteam AUT  1:45.59 (5) 1:06.91 (3) 2:52.50 +7.36

4. 202 AUT19770302 VIT Georg ARBÖ ASKÖ Bang Brothers Klagenfurt AUT 1:34.55 (1) 1:19.87 (10) 2:54.42 +9.28

5. 215 AUT19760806 SCHICKENGRUBER Patrick  AUT  1:37.22 (3) 1:17.24 (9) 2:54.46 +9.32

6. 203 AUT19760708 GRILL Christoph Revolution Racing AUT  1:52.29 (7) 1:08.39 (4) 3:00.68 +15.54
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ASVÖ Wurbauer Downhill 1st Run / Austrian Extreme Cup 2010
Offiziellles Ergebnis nach Klassen

# StNr Code Name Verein Nation Bem. INT -->Ziel Gesamt Diff

7. 216 AUT19581223 SCHUSTER Max muskelkater genesis AUT 1:51.38 (6) 1:10.18 (5) 3:01.56 +16.42

8. 218 AUT19740801 HWANG Johannes ASKÖ Trendsport Xdream AUT 2:01.16 (8) 1:05.74 (1) 3:06.90 +21.76

9. 212 AUT19741008 KRATZER Manfred www.BikeStore.cc AUT  2:09.31 (10) 1:12.73 (7) 3:22.04 +36.90

10. 206 AUT19770308 DANIEL Simon ARBÖ ASKÖ Bang Brothers Klagenfurt AUT  2:08.49 (9) 1:14.69 (8) 3:23.18 +38.04

11. 214 GBR19700115 RANDLES John ATL GBR  2:22.34 (11) 1:30.47 (11) 3:52.81 +1:07.67

213 AUT19800409 LANGEGGER Michael Revolution Racing AUT  DNS

208 AUT19790120 FLEISCHHACKER Hannes RC Alpine Commencal AUT  DNS

205 AUT19780713 PANZER Christian Flatout Racing URC.Bikestore.cc AUT   DNS

Junioren Herren

1. 101 AUT19921127 GRUBER Manuel The Gap / IronRacing AUT 1:28.30 (1) 59.77 (1) 2:28.07

2. 105 BEL19930325 DEBRABANDERE Thibaut seasonality - rockstar energy  BEL 1:37.41 (2) 1:06.91 (3) 2:44.32 +16.25

3. 108 AUT19921104 KÖLLNER Leopold Spezielized-Mountenbiker.at AUT 1:47.09 (4) 1:06.76 (2) 2:53.85 +25.78

4. 104 AUT19920801 SCHMIED Thomas RC Alpine Commencal AUT 1:44.07 (3) 1:14.83 (6) 2:58.90 +30.83

5. 107 AUT19930112 WEBER Armin UNION VR mountainbiker.at AUT 1:51.71 (5) 1:09.96 (5) 3:01.67 +33.60

6. 102 AUT19930129 HAUNOLD Florentin morethanbike AUT 1:59.64 (6) 1:07.22 (4) 3:06.86 +38.79

Elite Damen

1. 601 AUT19801118 BERNHARD Petra Alpine Commencal AUT  1:36.50 (1) 1:05.72 (1) 2:42.22

2. 602 AUT19730405 BRAUMANN Birgit Specialized-Mountainbiker.at AUT  1:56.23 (2) 1:12.79 (3) 3:09.02 +26.80

3. 603 AUT19770526 RABEDER Elke Revolution Racing AUT  1:57.90 (3) 1:12.03 (2) 3:09.93 +27.71

4. 605 AUT19860227 UNTERDECHLER Monika M MTB Club Salzkammergut AUT  2:26.58 (4) 1:18.04 (4) 3:44.62 +1:02.40

5. 607 20.09.1988 BORGEAT Alinne TEAM Cyclone Anzére Suisse SUI  6:24.51 (5) 1:27.96 (5) 7:52.47 +5:10.25

608 13.09.1991 PASTERER Karin young talent industries AUT  DNF DNF

606 AUT19921003 ULRICH Tamara ASKÖ Trendsport X-Dream AUT  DNS

Elite Herren

1. 25 CZE19851126 CHARVAT Matej Charvat Bros CZE  1:16.88 (1) 57.71 (1) 2:14.59

2. 1 AUT19871013 PEKOLL Markus Fast4ward-racing/Planai AUT  1:17.48 (2) 58.89 (2=) 2:16.37 +1.78

3. 3 AUT19810330 HAAS Mathias Alpine Commencal AUT  1:17.89 (3) 1:00.28 (6) 2:18.17 +3.58

4. 36 AUT19900121 TETZLAFF Boris Zauberberg Riders Team ATG Pro Team AUT  1:21.36 (5) 58.89 (2=) 2:20.25 +5.66

5. 26 CZE19870823 CHARVAT Simon Charvat Bros CZE  1:20.05 (4) 1:02.20 (10) 2:22.25 +7.66

6. 24 CZE19911024 HANAK Martin Max Cursor CZE  1:22.18 (6) 1:00.98 (7) 2:23.16 +8.57

7. 12 GBR19810204 CRITCHLOW Dan Morewood/Burgtec/E13/Raceface/Babestatio GBR  1:23.92 (8) 59.55 (4) 2:23.47 +8.88

8. 16 GBR19790814 HUGHES James Oneal, electric, intense GBR 1:23.80 (7) 1:01.14 (8) 2:24.94 +10.35

9. 31 AUT19811105 JANEL Rüdiger Trec Mauntenbiker.at AUT 1:26.76 (9) 59.90 (5) 2:26.66 +12.07

10. 35 AUT19770223 JONKE Hendrik RC Andas Biker AUT 1:28.13 (13) 1:01.19 (9) 2:29.32 +14.73

11. 33 AUT19900521 PLANITZER Markus Bodenhaftung AUT 1:27.04 (10) 1:03.13 (11) 2:30.17 +15.58

12. 10 AUT19830608 SEEREINER Roland MTB Schladming/Scott Lactat AUT  1:27.54 (12) 1:03.91 (12) 2:31.45 +16.86

13. 32 AUT19841124 FELBER Peter Borg Brothers Klagenfurt AUT 1:27.49 (11) 1:04.19 (15) 2:31.68 +17.09

14. 23 AUT19910821 WILHELM Florian ASVÖ iron racing//bikestore.cc AUT 1:28.40 (14) 1:04.10 (14) 2:32.50 +17.91

15. 18 AUT19860630 SCHÜTZENHOFER Bork RC Alpine Commencal AUT 1:35.75 (16) 1:05.47 (16) 2:41.22 +26.63

16. 17 GER19800926 JANTSCH Mario RSV-Garching GAMBO-RACING GER 1:42.03 (17) 1:03.98 (13) 2:46.01 +31.42

17. 29 FRA19860821 DELTEIL Loi´c Hot Point.ch FRA 1:29.77 (15) 1:17.02 (22) 2:46.79 +32.20

18. 27 GBR19911108 SIMONS George Goldtec GBR 1:45.22 (18) 1:08.46 (19) 2:53.68 +39.09

19. 21 AUT19900912 WEBER Denis UNION VR mountainbiker.at AUT 1:47.78 (19) 1:10.69 (20) 2:58.47 +43.88

20. 37 AUT19830829 SCHELBERGER Martin ASVÖ ironracing AUT 1:56.82 (21) 1:07.50 (18) 3:04.32 +49.73

21. 22 AUT19911130 WENGER Julian Dare2b Scott Lactat AUT 1:57.79 (22) 1:12.61 (21) 3:10.40 +55.81

22. 34 AUT19900225 REINBACHER Mario Bikestore MP-Suspension AUT 2:33.99 (23) 1:06.66 (17) 3:40.65 +1:26.06

19 GER19840623 SENDLINGER Rainer RSV Garching/GAMBO RACING AUT Torfehler 1:48.87 (20) DSQ DSQ

9 AUT19880802 DAXNER Christian M+H MTB Spirits Sports AUT DNF DNF

28 AUT19860912 MINKOWITSCH Alexander Zau(:ber:)g Riders / Bike Box AUT  DNS

14 AUT19861223 EDER Christoph URC Scheicher Gnas AUT DNS

6 AUT19881203 INSELSBACHER Philipp Lietz Sport AUT  DNS

5 SUI19890126 JEANDIN Thomas Lapierre Swiss - Tech Bike Geneva SUI  DNS
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Int. ASVÖ Wurbauer Downhill C2
incl. Austrian Extreme Cup 2010

GESAMTERGEBNIS NACH KLASSEN

# StNr Code Name Verein Nation Bemerkung INT -> Ziel Diff

U17

1. 303 AUT19940601 TRUMMER David URC Scheicher Gnas AUT  1:27.63 (1) 1:01.41 (1)

2. 302 AUT19940528 PEKOLL Mathias Fast4ward-racing/Planai AUT  1:34.36 (2) 1:04.49 (3) +9.81

3. 301 AUT19940528 PEKOLL David Fast4ward-racing/Planai AUT  1:38.30 (3) 1:03.18 (2) +12.44

304 AUT19960622 ENGEL Pascal RC Alpine Commencal AUT  

Fun Class Herren

1. 401 15.12.1989 WIELAND Erich  AUT  1:28.86 (1) 1:02.51 (2)

2. 419 01.07.1987 KOSTRON Arthur Radstudio Innsbruck AUT  1:36.67 (3) 1:02.76 (3) +8.06

3. 435 05.07.1987 SCHOPF Julian Lietz Sport AUT  1:37.08 (4) 1:02.80 (4) +8.51

4. 502 07.03.1986 FALKNER Martin  AUT  1:35.28 (2) 1:06.84 (13) +10.75

5. 503 19.08.1979 STAUFER Michael Zauberberg Biker / Bike Box AUT  1:45.56 (6) 1:02.82 (5) +17.01

6. 414 26.12.1993 HAUNSCHMIDT Michael GRV Windischgarsten AUT  1:44.17 (5) 1:06.61 (12) +19.41

7. 504 15.11.1982 SENFTER Gerhard O´fetzn Racing AUT  1:48.09 (8) 1:03.90 (6) +20.62

8. 440 AUT19910605 SZIGETI Stefan ASVÖ ironracing AUT  1:46.28 (7) 1:05.95 (9) +20.86

9. 417 27.08.1991 ILLETSCHKO Marcel Bikesupport - radsportpeter AUT  1:50.07 (13) 1:03.96 (7) +22.66

10. 402 AUT19850524 NISS Gerald GRV Windischgarsten AUT  1:53.79 (18) 1:01.53 (1) +23.95

11. 508 22.03.1990 DOPPLINGER Stefan More than bike AUT  1:50.62 (14) 1:05.13 (8) +24.38

12. 422 17.10.1977 LIERZER Markus bc stoahupfa AUT  1:49.82 (12) 1:06.95 (14) +25.40

13. 426 18 .01.1973 MOLNHUBER Klaus  AUT  1:49.19 (11) 1:09.52 (22) +27.34

14. 410 17.01.1992 ABERGER Alexander GRV Windischgarsten AUT  1:51.42 (15) 1:08.38 (17) +28.43

15. 411 21.04.1988 BLASENBAUER Daniel RC Mountainrider S.V. AUT  1:48.89 (10) 1:11.28 (25) +28.80

16. 442 10.11.1985 UNTERDECHLER Clemens MTB Club Salzkammergut AUT  1:48.59 (9) 1:12.99 (28) +30.21

17. 413 21.06.1989 GRASBERGER Johannes Lietz Sport AUT  1:53.07 (16) 1:08.65 (18) +30.35

18. 425 26.4.1994 MEHLER Thomas GRV Windischgarsten AUT  1:57.54 (20) 1:06.25 (10) +32.42

19. 416 22.11.1982 ILLETSCHKO Marco bikesupport SUI  1:53.12 (17) 1:11.95 (26) +33.70

20. 428 26.08.1987 ÖHLBÖCK Matthias  AUT  1:59.92 (22) 1:09.20 (20) +37.75

21. 409 31.10.1989 SPITZER Bernhard 50grad DH Feuerkogel AUT  1:56.21 (19) 1:14.29 (29) +39.13

22. 509 AUT19880216 KLOTZ Mattias Radstudio AUT  2:06.31 (25) 1:06.38 (11) +41.32

23. 408 29 06 1990 MAUSER Stefan derselbe AUT  1:57.89 (21) 1:15.23 (30) +41.75

24. 506 16.06.1983 SCHWEIBERL Martin Radsport Sommer AUT  2:04.07 (23) 1:09.89 (23) +42.59

25. 432 AUT19880531 PINGITZER Peter Redneck Riders AUT  2:06.35 (26) 1:07.94 (16) +42.92

26. 404 16.12.1988 LESIAK Richard  AUT  2:07.61 (28) 1:07.42 (15) +43.66

27. 501 30.07.1978 NOGALLA Gordon  AUT  2:07.49 (27) 1:09.29 (21) +45.41

28. 505 AUT19900924 OSTERMANN Philipp Flatout-Racing / URC bikestore.cc AUT  2:04.23 (24) 1:12.74 (27) +45.60

29. 407 20.08.1981 APREUTESEI Daniel Bodenhaftung AUT  2:16.36 (29) 1:10.74 (24) +55.73

30. 403 AUT19900209 OBERMAIR Matthias Revolution Racing AUT  2:25.98 (30) 1:08.97 (19) +1:03.58

31. 447 18.02.1994 WINDISCHBAUR Ludwig  AUT  2:54.21 (32) 1:23.37 (31) +1:46.21

32. 444 11.05.1992 WASSERTHEURER Andreas GRV Windischgarsten AUT  2:48.93 (31) 1:35.59 (32) +1:53.15

427 13.01.1993 MOSER Sebastian  AUT  DNF

418 AUT19840329 KORNBERGER Günter Askö Arbö Bangbrothers Klgf. AUT  DNF

511 10.02.1986 REISER Christoph  AUT  

507 22.03.1978 WOLLENDORFER Rainer  AUT  

450 16.04.1982 BAUER Julian ASKÖ Trendsport Bikesupport AUT  

449 11.10.1982 SUPPAN Carl Super Pony Riders AUT  

446 08.04.1991 BROCCARD Max team Cyclone trec Anzere FRA  

445 14.03.1991 BLANE Xavier team Cyclone FRA  

443 05.05.1988 WAGNER Lukas  AUT  

420 20.5.1989 LEIS Hannes RC Wolf Imst AUT  

Masters

1. 201 AUT19751111 ARN Mario Flatout-Racing / URC bikestore.cc AUT  1:37.71 (1) 1:06.62 (2)

2. 202 AUT19770302 VIT Georg ARBÖ ASKÖ Bang Brothers Klagenfurt AUT  1:44.14 (2) 1:04.36 (1) +4.17

3. 218 AUT19740801 HWANG Johannes ASKÖ Trendsport Xdream AUT  1:48.69 (4) 1:07.44 (4) +11.80

4. 204 AUT19720202 SCHWARZ Harald Dratheselteam AUT  1:53.41 (5) 1:07.23 (3) +16.31

5. 211 AUT19750521 JESSNER Werner Specialized-Mountainbiker.at AUT  1:47.30 (3) 1:17.13 (8) +20.10

6. 215 AUT19760806 SCHICKENGRUBER Patrick  AUT  2:14.62 (6) 1:12.24 (6) +42.53
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Int. ASVÖ Wurbauer Downhill C2 / incl. Austrian Extreme Cup 2010
Gesamtergebnis nach Klassen

# StNr Code Name Verein Nation Bemerkung INT -> Ziel Diff

7. 214 GBR19700115 RANDLES John ATL GBR  2:19.78 (7) 1:12.02 (5) +47.47

212 AUT19741008 KRATZER Manfred www.BikeStore.cc AUT Torfehler DSQ 1:17.04 (7)

206 AUT19770308 DANIEL Simon ARBÖ ASKÖ Bang Brothers Klagenfurt AUT Torfehler DSQ

216 AUT19581223 SCHUSTER Max muskelkater genesis AUT  DNF

203 AUT19760708 GRILL Christoph Revolution Racing AUT  DNF

213 AUT19800409 LANGEGGER Michael Revolution Racing AUT  

208 AUT19790120 FLEISCHHACKER Hannes RC Alpine Commencal AUT  

205 AUT19780713 PANZER Christian Flatout Racing URC.Bikestore.cc AUT  

Junioren Herren

1. 101 AUT19921127 GRUBER Manuel The Gap / IronRacing AUT  1:27.54 (1) 1:05.49 (3)

2. 102 AUT19930129 HAUNOLD Florentin morethanbike AUT Torfehler 1:49.23 (2) 1:05.15 (2) +21.35

3. 108 AUT19921104 KÖLLNER Leopold Spezielized-Mountenbiker.at AUT  1:51.82 (4) 1:04.90 (1) +23.69

4. 105 BEL19930325 DEBRABANDERE Thibaut seasonality - rockstar energy BEL  1:51.22 (3) 1:08.92 (4) +27.11

5. 107 AUT19930112 WEBER Armin UNION VR mountainbiker.at AUT  2:02.09 (5) 1:13.46 (5) +42.52

6. 104 AUT19920801 SCHMIED Thomas RC Alpine Commencal AUT  2:06.94 (6) 1:17.80 (6) +51.71

Elite Damen

1. 601 AUT19801118 BERNHARD Petra Alpine Commencal AUT  1:43.92 (1) 1:05.37 (1)

2. 603 AUT19770526 RABEDER Elke Revolution Racing AUT  2:08.69 (2) 1:11.79 (3) +31.19

3. 602 AUT19730405 BRAUMANN Birgit Specialized-Mountainbiker.at AUT  2:13.42 (3) 1:10.02 (2) +34.15

4. 605 AUT19860227 UNTERDECHLER Monika Maria MTB Club Salzkammergut AUT  2:45.11 (4) 1:18.18 (4) +1:14.00

608 13.09.1991 PASTERER Karin young talent industries AUT  

607 20.09.1988 BORGEAT Alinne TEAM Cyclone Anzére Suisse SUI  

606 AUT19921003 ULRICH Tamara ASKÖ Trendsport X-Dream AUT  

Elite Herren

1. 1 AUT19871013 PEKOLL Markus Fast4ward-racing/Planai AUT  1:17.51 (1) 58.97 (1)

2. 25 CZE19851126 CHARVAT Matej Charvat Bros CZE  1:18.74 (2) 59.07 (2) +1.33

3. 3 AUT19810330 HAAS Mathias Alpine Commencal AUT  1:19.79 (3) 1:01.42 (6) +4.73

4. 36 AUT19900121 TETZLAFF Boris Zauberberg Riders Team ATG Pro Team AUT  1:23.54 (6) 59.44 (3) +6.50

5. 26 CZE19870823 CHARVAT Simon Charvat Bros CZE  1:22.78 (5) 1:03.45 (11) +9.75

6. 12 GBR19810204 CRITCHLOW Dan Morewood/Burgtec/E13/Raceface/Babest GBR  1:27.60 (8) 59.69 (4) +10.81

7. 31 AUT19811105 JANEL Rüdiger Trec Mauntenbiker.at AUT  1:28.18 (9) 1:00.61 (5) +12.31

8. 10 AUT19830608 SEEREINER Roland MTB Schladming/Scott Lactat AUT  1:26.60 (7) 1:03.07 (10) +13.19

9. 24 CZE19911024 HANAK Martin Max Cursor CZE  1:22.31 (4) 1:07.68 (16) +13.51

10. 35 AUT19770223 JONKE Hendrik RC Andas Biker AUT  1:34.49 (10) 1:02.80 (9) +20.81

11. 33 AUT19900521 PLANITZER Markus Bodenhaftung AUT  1:35.37 (11) 1:02.25 (8) +21.14

12. 23 AUT19910821 WILHELM Florian ASVÖ iron racing//bikestore.cc AUT  1:35.73 (12) 1:03.46 (12) +22.71

13. 5 SUI19890126 JEANDIN Thomas Lapierre Swiss - Tech Bike Geneva SUI  1:39.08 (13) 1:04.31 (13) +26.91

14. 34 AUT19900225 REINBACHER Mario Bikestore MP-Suspension AUT  1:52.01 (15) 1:01.97 (7) +37.50

15. 18 AUT19860630 SCHÜTZENHOFER Bork RC Alpine Commencal AUT  1:49.67 (14) 1:06.79 (15) +39.98

16. 17 GER19800926 JANTSCH Mario RSV-Garching GAMBO-RACING GER  1:55.48 (16) 1:05.08 (14) +44.08

17. 21 AUT19900912 WEBER Denis UNION VR mountainbiker.at AUT  1:57.28 (17) 1:12.52 (18) +53.32

18. 27 GBR19911108 SIMONS George Goldtec GBR  2:19.42 (18) 1:11.69 (17) +1:14.63

37 AUT19830829 SCHELBERGER Martin ASVÖ ironracing AUT Torfehler DSQ

32 AUT19841124 FELBER Peter Borg Brothers Klagenfurt AUT Torfehler DSQ

22 AUT19911130 WENGER Julian Dare2b Scott Lactat AUT Torfehler DSQ

29 FRA19860821 DELTEIL Loi´c Hot Point.ch FRA  DNF

16 GBR19790814 HUGHES James Oneal, electric, intense GBR  DNF

28 AUT19860912 MINKOWITSCH Alexander Zau(:ber:)g Riders AUT  

19 GER19840623 SENDLINGER Rainer RSV Garching/GAMBO RACING AUT  

14 AUT19861223 EDER Christoph URC Scheicher Gnas AUT  

9 AUT19880802 DAXNER Christian M+H MTB Spirits Sports AUT  

6 AUT19881203 INSELSBACHER Philipp Lietz Sport AUT  
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